כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל

ע"י לשכת תביעות נגב
המאשימה בעניין:

נגד
יזאן אבו קיעאן

ע"י ב"כ עוה"ד האיל אבו גרארה
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע ביום 8.12.22 בעבירה של הסעה שלא כדין של תושב זר השוהה בישראל שלא
כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל , תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל")

2. מעובדות כתב האישום, עולה כי ביום 28.3.22 הסיע הנאשם ברכב תושב שטחים ששהה במדינת ישראל ללא
אישורי כניסה כחוק, ממחסום מיתר לכיוון באר שבע.

טיעוני הצדדים:

הפסיקה בהם, הפגיעה מידת המוגנים, הערכים תוארו בהם בכתב לעונש טיעונים הגישה ב"כ המאשימה .3
את תיארה לעונש הטיעונים במהלך (ת/2).

הבקשה לביטול הרשעה:

ובסעיף העונשין בסעיף 71א(ב)לחוק הפלילי, הדין סדר לחוק בסעיף 192א מעוגנת אי ההרשעה סוגיית .6
1(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, אשר בהם הוסמך בית המשפט ליתן צו מבחן או צו שירות

לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

7. בע"פ 2083/96כתב נ' מדינת ישראל נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת
מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

בשים לב לכך שמדובר באירוע חד פעמי של הסעת שב"ח
אמנע רפואיים, לטיפולים אביו את מסיע שהנאשם לכך לב בשים ואף לצורך, מעבר הנאשם בפרנסת

בפועל. פסילה עונש מהטלת

ז. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים שהנאשם לא יבצע עבירה על חוק הכניסה לישראל במשך שלוש שנים
מהיום.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il